
PATVIRTINTA 
Panevėžio miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2022-01-06 įsakymu Nr.A-21 

 
Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokykla  

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 
2 lentelė 

T
ik

sl
o 

k
od

as
 

U
žd

av
in

io
 k

od
as

 

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

 

P
ap

ri
em

on
ės

 
(v

ei
k

sm
o)

 k
od

as
 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 
kriterijaus 

Informacija apie 
pasiektus 
rezultatus 

Paaiškinimai 
dėl nukrypimų 

Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

2023-ųjų 
metų 

planuota 
reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 
metų 

faktinė 
reikšmė, 

rezultatas 

  

01 Suteikti vaikams su klausos sutrikimais 
kokybišką pagrindinį išsilavinimą. 
 

Toliau besimokančių/dirbančių 
mokinių dalis nuo baigusių 
mokyklą skaičiaus. 

Proc. 86 86 Pasiekta 
Mokiniai mokosi: 
Vilniaus technologijų 
ir inžinerijos mokymo 
centre, Lietuvos 
kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų 
ugdymo centre; 
Vilniaus paslaugų 
verslo profesinio 
mokymo centre 
Klaipėdos 
technologijų mokymo 
centre  

 

01 01 Ugdyti sutrikusios klausos vaikus. 1.Pedagogų, dalyvavusių 
kvalifikacijos tobulinimo 
renginiuose, dalis nuo visų 
mokyklos pedagogų skaičiaus, 

Vnt.  
 
 
 

8 
 
 
 

8 
 
 
 

Pasiekta 
 
 
 

 
 
 
 
 



seminarų skaičius, vidutiniškai 
tenkantis vienam pedagogui. 
2. Mokinių, gaunančių 
visapusišką pedagoginę, 
socialinę ir psichologinę 
pagalbą, dalis nuo visų 
besimokančiųjų. 

 
 
Proc. 

 
 
74 

 
 
74 

 
 
Pasiekta 
Mokykloje nėra 
psichologo, gebančio 
bendrauti lietuvių 
gestų kalba. 
Nuotoliniu būdu buvo 
jungiamasi su 
Lietuvos kurčiųjų 
draugijos 
psichologais. 
Išklausytos 6 bendros 
paskaitos bei 25 
individualios. 

 
 
 
 
 
 

01 01 01 Atnaujintų ugdymo programų, 
pritaikytų kurtiesiems ir 
neprigirdintiesiems, kochlearinių 
implantų naudotojams, ypatingą 
dėmesį skiriant gestų kalbos 
programai, įgyvendinimas. 

Mokytojų, dalyvavusių 
mokymuose, seminaruose, 
Nacionalinės švietimo agentūros 
projekto „Įtraukiojo ugdymo 
galimybių plėtra“, skaičius. 

Vnt. 16 16 Pasiekta 
Mokyklos direktorė ir 
lietuvių gestų kalbos 
mokytojas dalyvavo 
Nacionalinės 
švietimo agentūros 20 
užsiėmimų, skirtų 
lietuvių gestų kalbos 
bendrosios programos 
atnaujinimo darbų 
nuotoliniame kūrime. 
Mokykloje buvo 
organizuoti 36 
lietuvių gestų kalbos 
užsiėmimai mokyklos 
bei miesto 
bendruomenės 
nariams. 

 

01 01 01 01 
 

Ilgalaikių teminių planų 
tobulinimas dėl atnaujintų 
ugdymo programų. 

Parengtų teminių planų skaičius. 
Saugomi elektroniniu variantu. 

Vnt.  62 62 Pasiekta  



01 01 01 02 
 

Gerosios patirties 
sklaida, pasidalijimas 
aktualijomis ir 
naujienomis apie 
atnaujintas ugdymo 
programas mokytojų 
taryboje, konsultacijos 
su NŠA UTA 
įgyvendinimo 
koordinavimo komanda. 

Išplėstinių mokytojų tarybos 
posėdžių, konsultacijų skaičius. 

Vnt.  2 2 Pasiekta 
Mokytojų tarybos 
posėdžiai: 2023-06-
21 Nr. PT-04; 2023-
11-21 Nr. PT-07. 

 

01 01 02 Kolegialaus grįžtamojo ryšio 
(KGR) plano įgyvendinimas. 

Kolegialaus grįžtamojo ryšio 
(KGR) planų skaičius. 

Vnt. 1 1 Pasiekta  

01 01 02 01 
 

Vykdyti kolegų pamokų 
stebėseną pagal sudarytą 
Kolegialaus grįžtamojo ryšio 
(KGR) planą. 

Stebėtų užsiėmimų protokolų 
skaičius.  

Vnt. 27 29 Pasiekta ir viršyta Direktoriaus 
įsakymas 2023-09-
08 Nr. V-86 

01 01 02 02 
 

Refleksijos vykdymas dėl 
atnaujinto ugdymo turinio 
vestų užsiėmimų 
individualiuose pokalbiuose su 
administracija. 

Stebėtų užsiėmimų informacija 
vadovams, aptarimas mokytojų 
taryboje. 

Vnt. 27 29 Pasiekta ir viršyta Mokytojai KGR 
planą derinosi 
pagal savo darbo 
laiką. 

01 02 Tenkinti mokyklos aplinkos finansavimo 
poreikius. 

1.Vienam mokiniui tenkanti 
mokymui ir ūkiui skirtų lėšų 
suma/tūkst. eurų per metus. 
2. Mokyklos aplinkos 
finansavimo lėšų, skiriamų pagal 
patvirtintą metodiką, poreikio 
tenkinimo dalis. 

Eur, 
tūkst. 
 
Proc. 

12 
 
 
100 

12 
 
 
100 

Pasiekta 
 
 
Pasiekta 

 

01 02 01 Įgyvendinti mokyklos formaliojo ir 
esant lėšų neformaliojo ugdymo 
programas. 

Neformaliojo ugdymo programų 
skaičius. 

Vnt. 2 2 Pasiekta  



01 02 01 01 
 

Tobulinti ugdymą edukacinėse 
erdvėse, vedant užsiėmimus, 
organizuojant profesionalią 
pedagoginę pagalbą, 
tenkinančią skirtingus mokinių 
poreikius bei analizuojant 
individualius jų ugdymo (si) 
rezultatų pokyčius. 

Mokinių, turinčių teigiamus 
metinius ir pusmečių 
įvertinimus, dalis. 

Proc. 100 100 Pasiekta 
Mokinių pasiekimų ir 
lankomumo 
suvestinės. 

 

01 02 01 02 Vykdyti mokinių apklausą dėl 
neformaliojo ugdymo 
programų pasirinkimo. 
 

Dalis mokinių, lankančių 
neformaliojo ugdymo 
užsiėmimus, kuriuose plėtos 
bendrąsias kompetencijas, 
kuriomis gebės pasinaudoti 
integruojantis į girdinčiųjų 
visuomenę. 

Proc. 90 100 Pasiekta ir viršyta Mokykloje veikia 2 
neformalaus 
ugdymo būreliai: 
sporto ir 
informacinių 
technologijų.  
Sporto užsiėmimus 
lankė 9 mokiniai; 
informacinių 
technologijų – 14; 
keramikos – 15; 
„Robolabas“ – 15. 
Mokiniai pasirinko 
daugiau nei vieną 
užsiėmimą. 

01 02 02 Tenkinti mokinių poreikius, gerinti 
ugdymosi sąlygas sudarant lygias 
galimybes visiems 
mokiniams/ugdytiniams naudotis 
mokykloje infrastruktūra. 

Mokinių, tėvų (globėjų, 
rūpintojų) vertinančių teigiamai 
ugdymosi sąlygas dalis. 

Proc. 100 100 Pasiekta  

01 02 02 01 
 

Organizuoti mokykloje 
kultūrinę sportinę veiklą. 

Veiklų skaičius. Vnt. 100 129 Pasiekta ir viršyta Išvykos – 11, 
renginiai – 23, 
parodos – 17, 
viktorinos – 4, 
projektai – 16 
(tame tarpe 
tarptautiniai – 8), 
neformalios veiklos 
– 7, ir kt.  



01 02 02 02 Parengtas ugdymo karjerai 
planas, skirtas tolimesniam 
mokymosi krypties 
pasirinkimui. 

5-10 klasių mokinių, 
dalyvavusių įvairiose ugdymo 
karjerai veiklose, dalis. 

Proc. 90 90 Pasiekta  
 

 

02 Vykdyti ikimokyklinio, priešmokyklinio 
ugdymo programas, teikti 
apgyvendinimo/maitinimo/pavėžėjimo, 
vizituojančio surdopedagogo paslaugas. 

Ugdytinių/mokinių, pagerinusių 
lietuvių gestų kalbos, kalbėjimo 
ir skaitymo įgūdžius, dalis. 

Proc. 100 100 Pasiekta  

02 01 Ugdyti vaikus pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ugdymo programas. 

Ikimokyklinio/priešmokyklinio 
amžiaus, klausos sutrikimus 
turinčių vaikų, išmokusių 
lietuvių gestų kalbą skaičius, 
kurių mąstymo procesai priartėję 
prie amžių atitinkančios raidos, 
dalis. 

Vnt.  4 4 Pasiekta  

02 01 01 Ugdymo turinio pritaikymas 
ikimokyklinio/priešmokyklinio 
ugdymo programoms. 

Ikimokyklinio/priešmokyklinio 
amžiaus ugdytinių, išmokusių 
bendrauti lietuvių gestų kalba 
skaičius. 

Vnt. 4 4 Pasiekta 
Ikimokyklinio/priešm
okyklinio amžiaus 
vaikų ugdymosi 
pasiekimų bei 
pažangos vertinimo 
lentelės. 

 

02 01 01 01 
 

Pritaikytų programų rengimas 
ikimokyklinio/priešmokyklinio 
ugdymo grupės mokiniams 
pagal PPT pažymas. 

Pritaikytų programų dalis. Proc. 15 15 Pasiekta  

02 01 01 02 
 

Pagalbos mokiniui specialistų 
teikimas (surdopedagogo, 
socialinio, specialiojo 
pedagogo, mokytojo padėjėjo, 
judesio korekcijos specialisto). 

Ugdytinių, gaunančių švietimo 
specialistų pagalbą dalis. 

Proc. 100 100 Pasiekta 
Ikimokyklinio/priešm
okyklinio amžiaus 
vaikams psichologo 
pagalba neskirta. 

 



02 02 Teikti kokybiškas 
apgyvendinimo/maitinimo/pavėžėjimo 
paslaugas mokyklos mokiniams. 

Ugdytinių, gavusių 
apgyvendinimo/maitinimo/pavėž
ėjimo paslaugas skaičius. 

Vnt. 20 20 Pasiekta  

02 02 01 Sudarytos priėmimo į bendrabutį 
sutartys su mokiniais, gyvenančiais 
ne Panevėžyje. 

Gyvenančių mokyklos 
bendrabutyje ugdytinių dalis nuo 
visų besimokančiųjų mokykloje. 

Proc. 74 74 Pasiekta 
 

 

02 02 01 01 
 

Sudarytos sutartys pagal 
pateiktus dokumentus. 

Sutarčių skaičius. Vnt. 20 20 Pasiekta 
Tėvų (globėjų, 
rūpintojų) poreikiai 
patenkinti. 

 

02 02 01 02 
 

Mokiniai, (tėvai, globėjai, 
rūpintojai) supažindinti su 
gyvenimo mokyklos 
bendrabutyje tvarka. 

Bendrabučio auklėtojų ir 
mokinių, gyvenančių  
bendrabutyje, susirinkimų  
skaičius. 

Vnt. 4 4 Pasiekta 
Mokinių susirinkimų 
metu buvo aptartos 
bendrabučio tvarkos 
taisyklės, klausimai 
apie drausmę, tvarką, 
elgesį bendrabutyje, 
supažindinti su kelių 
eismo taisyklėmis, 
saugaus elgesio su 
elektriniais 
prietaisais. 

 

02 02 02 Kokybiško maitinimo 
organizavimas, laikantis higienos 
reikalavimų. 

Įsivertinimo duomenys 
organizuojant maitinimą. 

Proc. 90 90 Pasiekta 
 

 

02 02 02 01 
 

Bendradarbiauti su tėvais 
(globėjais, rūpintojais) ir visa 
mokyklos bendruomene 
dalyvaujant apklausose, 
formuojant ir tobulinant 
maitinimo organizavimą, 
įsivertinimo duomenų 
pristatymas mokyklos, 
mokytojų tarybos posėdžiuose 
bei tėvų (globėjų, rūpintojų) 

Gavusių maitinimo paslaugą ir ją 
teigiamai vertinančių 
bendruomenės narių procentas.  

Proc. 90 90 Pasiekta 
Išanalizuoti poreikiai, 
parengti 
bendruomenės 
lūkesčius atliepiantys 
pasiūlymai apie 
sveiką bei kokybišką 
mokyklos maitinimo 
organizavimą. 
Pateikti 
įgyvendinimui 
direktoriaus 

 



individualiuose 
susirinkimuose. 

pavaduotojui ūkio 
reikalams, virėjoms, 
maitinimo paslaugų 
administratoriui. 
Vykdyta apklausa dėl 
mokyklos valgyklos 
maisto kokybės ir 
aptarnavimo. 90 proc. 
respondentų 
valgyklos darbą 
vertina teigiamai. 

02 02 02 02 
 

Patiekti pusryčius, pietus, 
pavakarius, vakarienę laiku 
pagal mokinių maitinimo 
grafiką, teikti informaciją 
mokyklos valgykloje apie 
įsigyjamų maisto produktų 
kokybę, sveiką mitybą, 
suorganizuoti 2 edukacijas 
mokiniams apie sveiką mitybą. 

Edukacijų skaičius. Vnt. 0 0 Suplanuota 2024 m.  

02 02 03 Kokybiškų pavėžėjimo paslaugų 
teikimas. 

Ugdytinių skaičius, gaunančių 
pavėžėjimo paslaugą. 

Vnt. 19 19 Pasiekta  

02 02 03 01 
 

Sudaryti mokinių vežiojimo 
grafiką pagal tėvų (globėjų, 
rūpintojų) prašymus 
(pirmadieniais/ 
penktadieniais/ 
kiekvieną dieną). 

Dalis mokinių, gaunančių 
pavėžėjimo paslaugą, nuo visų 
mokykloje besimokančių 
mokinių. 
 

Proc. 70 70 Pasiekta 
Tenkinami visų tėvų 
(globėjų, rūpintojų) 
poreikiai.  

 

02 03 Teikti paslaugas ikimokyklinio ir 
bendrojo ugdymo įstaigų vaikams, 
kuriems pagal PPT pažymas reikalinga 
surdopedagogo pagalba Panevėžio 
mieste.  

Skaičius ugdytinių, kuriems 
reikalinga vizituojančio 
surdopedagogo pagalba 
Panevėžio mieste. 

Vnt. 31 31 Pasiekta 
100 proc. buvo 
teikiama 
vizituojančio 
surdopedagogo 
pagalba Panevėžio 
mieste. 

 



02 03 01 Sudaryti sutartis, teikti 
vizituojančio surdopedagogo 
paslaugas. 

Sutarčių skaičius. Vnt. 17 17 Pasiektas realus 
planuotas 
rezultatas 
 

 

02 03 01 01 
 

Sudarytos sutartys dėl 
vizituojančio surdopedagogo 
paslaugų. 

Sutarčių skaičius. Vnt. 17 17 Pasiekta 
Sudarytos sutartys su: 
Mykolo Karkos 
pagrindine mokykla, 
„Vilties“, „Ąžuolo“, 
„Žemynos“, 
„Saulėtekio“ 
progimnazijomis, 
Kazimiero Paltaroko 
gimnazija, J. Miltinio 
gimnazija, „Šviesos“ 
ugdymo centru, 
specialiąja mokykla - 
daugiafunkciniu 
centru, Panevėžio 
pradine mokykla, 
„Paparčio“, „Jūratės“, 
„Aušros“, „Rūtos“, 
„Žibutės“ lopšeliais - 
darželiais. 

 

02 03 01 02 
 

Teikiamos vizituojančio 
surdopedagogo paslaugos 
Panevėžio mieste.  

Mokinių skaičius. Vnt. 31 31 Pasiekta 
5 vizituojantys 
surdopedagogai teikė 
31 mokiniui 
paslaugas. 

 

03 Sukurti naujas ir tobulinti sukurtas 
edukacines erdves (vidaus ir lauko), jas 
pritaikyti skirtingiems mokinių ugdymosi 
poreikiams, kurios padėtų socialiniam, 
emociniam ir patirtiniam ugdymui. 

Edukacinių erdvių skaičius. Vnt. 12 12 Pasiekta 
Erdvės: „Šiltas 
namas“, sveikatinimo 
erdvė - „Vitaminų 
sodas“, „Lobių 
skrynia“, Kalbų klasė, 
Gamtamokslinė 
erdvė, Asmenybių 
parkas, Žinių, 

 



kūrybos ir poilsio 
erdvė, Pojūčių erdvė - 
Žaliasis kalnas, 
Sraigių sodas, 
Ugniavietė, Kurčiųjų 
parkas, Kalbos 
lavinimo erdvė 
„Knygų namelis“, 
Atminimų erdvė, 
Asmenybių parkas. 

03 01 Kurti naujas edukacines aplinkas ir 
nuolat tobulinti bei naujinti esamas. 

IKT priemonėmis atnaujintų 
mokomųjų kabinetų skaičius. 

Vnt. 2 2 Pasiektas realus 
planuotas 
rezultatas 
 

 

03 01 01 Naujai įrengti saugias, sveikas 
edukacines aplinkas, atsižvelgiant į 
galiojančias higienos normas. 

Įrengtų aplinkų skaičius. Vnt. 2 3 Pasiekta ir viršyta Mokyklos 
jubiliejaus proga 
buvo naujai 
sukurtos mobilios 
edukacinės erdvės: 
Sraigių ūkis, 
Bitučių erdvė, 
Atminimo erdvė, 
Kokteilių baras, 
Mini zoologijos 
sodas. 

03 01 01 01 
 

Bendradarbiauti su socialiniais 
partneriais ir NVO, kuriant 
edukacines erdves. 

Sudarytų bendradarbiavimo 
sutarčių skaičius. 

Vnt. 3 9 Pasiekta ir viršyta Sudarytos sutartys 
su: 2023-01-06 BS-
90 Panevėžio 
Mykolo Karkos 
pagrindine 
mokykla; 2023-01-
25 BS-91 VŠĮ Šv. 
Juozapo globos 
namais; 2023-02-
02 BS-92 
Panevėžio raj. 
Velžio gimnazija; 
2023-02-02 BS-93 



Panevėžio raj. 
Paliūniškio 
pagrindine 
mokykla; 2023-02-
02 BS-94 
Panevėžio raj. 
Naujamiesčio 
mokykla; 2023-02-
02 BS-95 
Panevėžio raj. 
Pažagienių 
mokykla-darželiu; 
2023-03-03 BS-96 
Nacionalinė 
švietimo agentūra; 
2023-03-06 BS-97 
Panevėžio raj. 
Dembavos 
progimnazija; 
2023-11-23 BS-98 
Panevėžio 
„Saulėtekio“  
progimnazija. 

03 01 01 02 
 

Sukurti aprašus naujoms 
erdvėms ir patalpinti į 
mokyklos tinklalapio 
edukacinių erdvių katalogą. 

Parengtų edukacinių erdvių 
aprašų skaičius. 

Vnt. 2 2 Pasiekta 
Erdvių aprašai 
patalpinti mokyklos 
svetainėje. 

 

03 01 02 Tobulinti esamas edukacines 
erdves. 

Tobulinti erdves. Vnt. 3 3 Pasiektas realus 
planuotas 
rezultatas 
 

 

03 01 02 01 
 

Papildyti naujais eksponatais, 
praplečiant mokymosi vietų 
skaičių. 

Patobulintų erdvių skaičius. Vnt. 3 3 Pasiekta 
Asmenybių parkas 
papildytas atminimo 
kryžiais; sporto ir 
žaidimų erdvė 
papildyta šaškių 

 



lenta; praplėsta erdvė 
„Kalbų kiemas“, Joje 
pastatyti 3 suolai. 

03 01 02 02 
 

Organizuoti edukacinius 
užsiėmimus/akcijas/renginius/š
ventes ir kt. mokyklos 
edukacinėse erdvėse. 

Renginių/akcijų/švenčių/užsiėmi
mų ir kt. skaičius. 

Vnt. 14 14 Pasiekta 
Integruotos pamokos: 
matematikos IT 
„Figūrų plotų 
skaičiavimas“; anglų-
gestų „Nerankiniai 
elementai“; 
neformalaus ugdymo 
„Raumenų jėgos 
apskaičiavimas“; 
pilietiškumo – dailės 
„Pilietiškumas, 
patriotiškumas, 
pageidautinas 
elgesys“; istorijos – 
gamtos ir žmogaus 
„Energijos virsmai 
istorijos eigoje“; 
geografijos – 
matematikos 
„Atstumas tarp 
taškų“; geografijos – 
fizikos „Elektros 
energetika“; pradinės 
klasės – 
„Šviesos“ ugdymo 
centras „Pasakų 
šalyje“; fizikos – 
biologijos „Difuzija 
aplink mus ir gyvuose 
organizmuose“; 
lietuvių kalbos: 
„Būdvardžio laipsnio 
įtvirtinimas lyginant 
augalus“, „Pavasaris 
beldžiasi į žemę“, 

 



„Anykščių šilelis“; 
lietuvių kalba – 
pasaulio pažinimo 
„Pupa auga“; lietuvių 
kalbos – muzikos 
ritmikos „Rudens 
spalvų žaismas“. 

03 02 Didinti edukacinių aplinkų 
inovatyvumą. 

Vizualinės atskiros erdvių 
sistemos su QR kodais. 

Vnt. 2 2 Pasiekta 
 

 

03 02 01 Stiprinti informaciją apie mokyklos 
prieinamumą. 

Erdvių su QR kodais skaičius. Vnt. 2 2 Pasiektas realus 
planuotas 
rezultatas 
 

 

03 02 01 01 
 

Parengti aprašymai, ir/ar 
nuotraukos atskirų mokyklos 
erdvių, sugeneruoti QR kodai. 

Aprašymų skaičius. Vnt. 2 2 Pasiekta 
QR kodais papildyti 
edukacinė ekspozicija 
„Medžiai“,   
„Vitaminų sodas“. 

 

03 02 01 02 
 

Atnaujinti multisensorinį 
kambarį, papildant naujomis 
priemonėmis. 

Atnaujintas multisensorinis 
kambarys. 

Vnt. 1 1 Pasiekta 
Kambarys papildytas 
burbulų baseinu, 
kietais sensoriniais 
kamuoliais, 
balansiniais 
žaidimais, sensoriniu 
indu dėmesio 
koncentracijai. 

 

03 02 02 Dalyvauti mokyklų edukacinių 
erdvių konkursuose. 

Paraiškos teikimas. Vnt. 1 1 Įvykdyta  

03 02 02 01 
 

Stiprinti bendruomenės 
darnumo politiką. 

Posėdžių skaičius. Vnt. 2 2 Pasiekta  

03 02 02 02 
 

Sudaryti edukacinių erdvių 
kūrimo ir tobulinimo veiklos 
planą, užtikrinti informacijos 
apie veiklą edukacinėse 
erdvėse sklaidą mokyklos 

Veiklos planas. Vnt. 1 1 Įvykdyta  



internetiniame tinklalapyje bei 
žiniasklaidoje. 

03 03 Atnaujinti lavinančias kūrybiškumą ir 
skatinančias tyrinėjimą priemones bei 
įsigyti naujų. 

Įsigytų priemonių skaičius. Vnt. 8 8 Pasiektas realus 
planuotas 
rezultatas 
 

 

03 03 01 Pritaikyti, atnaujinti, kurti naujas, 
modernias aplinkas ir skatinti jose 
aktyvų ugdymo (si) procesą. 

Mokytojų, taikančių 
skaitmenines mokymosi 
priemones skaičius. 

Proc. 100 100 Pasiekta  

03 03 01 01 
 

Valgyklos salės atnaujinimas. Atliktų darbų skaičius. Vnt. 1 1 Pasiekta 
Atnaujinta cikloninė 
krosnis. 

 

03 03 01 02 
 

Multisensorinio kabineto 
perkėlimas, turtinimas. 

Atliktų darbų skaičius. Vnt. 1 1 Pasiekta 
Multisensorinis 
kambarys iš rūsio 
patalpų buvo 
perkeltas į buhalterinį 
kabinetą. 

 

03 03 02 Užsiėmimų ir veiklų lauke bei 
vidaus patalpose organizavimas, 
naudojant patyriminį ugdymą. 

Veiklų, skatinančių 
kūrybiškumą, STEAM elementų 
naudojimą, skaičius. 

Vnt. 4 4 Pasiekta  

03 03 02 01 
 

Taikyti patyrimines ir STEAM 
ugdymo veiklas mokyklos 
edukacinėse erdvėse. 

Priemonių fizikos, biologijos, 
chemijos, geografijos ugdymui, 
skaičius.  

Vnt. 1 1 Pasiekta 
Įsigytas 3D 
spausdintuvas. 

 



FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 
 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 
2023-ųjų metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 
panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 2702,9 2687,6 
1.1. Išlaidoms 928,8 924,4 
               iš jų darbo užmokesčiui 845,3 838,8 
2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   
2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   
2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 69,7 69,3 
2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 
valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

475,0 
473,1 

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 
regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

376,8 
376,5 

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 5,9 5,3 
2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)   
2.1.6. Paskolos lėšos (P)   
2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   
2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   
2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1,4 0,2 
2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   
2.2.3. Kiti šaltiniai   

 


